TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

21304/2023 LI
n°76297/2024

Sérgio Eduardo
Ribeiro

812.089.951-20 Alteração de Razão Social

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 13 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT